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36 tiradores

1 vuelta de poules

36 tiradores

6 poules de 6

Décalage para : naciónes

28 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradores

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia no de serie nación licencia FIE

 ABELLO NAVAS Ezequiel presente 325 ARG 10031990002

 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I presente 157 ARG 22101972000

 MULLER Federico Guillermo presente 135 ARG 26081988002

 SAUCEDO Felipe Guillermo presente 93 ARG 18041988003

 SCAVASIN Fernando presente 104 BRA 24111984001

 SHIMBO Heitor presente 71 BRA 05031983001

 SOUZA Joao Antonio presente 47 BRA 23081983003

 TOLDO Guilherme presente 212 BRA 01091992004

 LALONDE TURBIDE Etienne presente 66 CAN 12051989000

 PRYMACK Anthony presente 175 CAN 24031990000

 SIMMONS Alexander presente 130 CAN 16051990000

 VAN HAASTER Maximilien presente 401 CAN 19061992000

 ALVEAR Anibal presente 159 CHI 18121989002

 ALVEAR Felipe presente 101 CHI 25081985001

 SILVA Ruben presente 328 CHI 24021987005

 CLAIRET ROA Dimitri Patrik presente 407 COL 08081985001

 CUELLAR Jefferson presente  COL 23031988002

 MANCILLA Renato presente  GUA 14031991003

 ARIZAGA Raul presente 96 MEX 13091989007

 GOMEZ Daniel presente 129 MEX 06051990006

 GOMEZ David presente 155 MEX 05061992000

 HERRERA Ramses presente 140 MEX 05101983000

 MALDONADO JARQUIN Aimar Dariel presente  NCA 14061992003

 VILLALOBOS Andres presente 349 PER 07121990005

 JUSTINIANO Angel presente 146 PUR 23011992000

 LUGO Jonathan presente 194 PUR 18111983000

 ROJAS PINERO Jorge L presente  PUR 05091993000

 GARCIA FONTES Diego presente  URU 22031990005

 CHAMLEY-WATSON Miles presente 9 USA 03121989000

 IMBODEN Race presente 76 USA 17041993004

 MASSIALAS Alexander presente 21 USA 20041994001

 MEINHARDT Gerek presente 16 USA 27071990000

 BRU Cesar presente 119 VEN 26121983003

 LEAL Antonio J. presente 34 VEN 25061987007

 PEREZ Jhon presente 141 VEN 04071986001

 RODRIGUEZ Carlos Eduardo presente 72 VEN 20041978001
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 CHAMLEY-WATSON Miles presente 9 USA 03121989000

 MEINHARDT Gerek presente 16 USA 27071990000

 MASSIALAS Alexander presente 21 USA 20041994001

 LEAL Antonio J. presente 34 VEN 25061987007

 SOUZA Joao Antonio presente 47 BRA 23081983003

 LALONDE TURBIDE Etienne presente 66 CAN 12051989000

 SHIMBO Heitor presente 71 BRA 05031983001

 RODRIGUEZ Carlos Eduardo presente 72 VEN 20041978001

 IMBODEN Race presente 76 USA 17041993004

 SAUCEDO Felipe Guillermo presente 93 ARG 18041988003

 ARIZAGA Raul presente 96 MEX 13091989007

 ALVEAR Felipe presente 101 CHI 25081985001

 SCAVASIN Fernando presente 104 BRA 24111984001

 BRU Cesar presente 119 VEN 26121983003

 GOMEZ Daniel presente 129 MEX 06051990006

 SIMMONS Alexander presente 130 CAN 16051990000

 MULLER Federico Guillermo presente 135 ARG 26081988002

 HERRERA Ramses presente 140 MEX 05101983000

 PEREZ Jhon presente 141 VEN 04071986001

 JUSTINIANO Angel presente 146 PUR 23011992000

 GOMEZ David presente 155 MEX 05061992000

 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I presente 157 ARG 22101972000

 ALVEAR Anibal presente 159 CHI 18121989002

 PRYMACK Anthony presente 175 CAN 24031990000

 LUGO Jonathan presente 194 PUR 18111983000

 TOLDO Guilherme presente 212 BRA 01091992004

 ABELLO NAVAS Ezequiel presente 325 ARG 10031990002

 SILVA Ruben presente 328 CHI 24021987005

 VILLALOBOS Andres presente 349 PER 07121990005

 VAN HAASTER Maximilien presente 401 CAN 19061992000

 CLAIRET ROA Dimitri Patrik presente 407 COL 08081985001

 CUELLAR Jefferson presente  COL 23031988002

 GARCIA FONTES Diego presente  URU 22031990005

 MALDONADO JARQUIN Aimar Dariel presente  NCA 14061992003

 MANCILLA Renato presente  GUA 14031991003

 ROJAS PINERO Jorge L presente  PUR 05091993000
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

 1 MASSIALAS Alexander USA 1.000 17 25 calificado

 2 LALONDE TURBIDE Etienne CAN 1.000 16 25 calificado

 3 IMBODEN Race USA 1.000 15 25 calificado

 3 SOUZA Joao Antonio BRA 1.000 15 25 calificado

 5 MEINHARDT Gerek USA 0.800 12 21 calificado

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA 0.800 11 24 calificado

 7 VAN HAASTER Maximilien CAN 0.800 9 22 calificado

 8 SIMMONS Alexander CAN 0.800 8 20 calificado

 9 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG 0.800 6 21 calificado

 10 GOMEZ Daniel MEX 0.600 9 22 calificado

 11 MULLER Federico Guillermo ARG 0.600 7 21 calificado

 11 TOLDO Guilherme BRA 0.600 7 21 calificado

 13 GOMEZ David MEX 0.600 6 22 calificado

 14 PRYMACK Anthony CAN 0.600 5 23 calificado

 15 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG 0.600 5 20 calificado

 16 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL 0.600 5 18 calificado

 17 SHIMBO Heitor BRA 0.600 3 19 calificado

 18 SCAVASIN Fernando BRA 0.600 1 18 calificado

 19 LUGO Jonathan PUR 0.600 -1 20 calificado

 20 ARIZAGA Raul MEX 0.600 -2 17 calificado

 21 ALVEAR Anibal CHI 0.400 0 19 calificado

 22 LEAL Antonio J. VEN 0.400 -1 14 calificado

 23 PEREZ Jhon VEN 0.400 -2 19 calificado

 24 HERRERA Ramses MEX 0.400 -2 18 calificado

 25 BRU Cesar VEN 0.400 -3 16 calificado

 26 SILVA Ruben CHI 0.400 -9 11 calificado

 27 ALVEAR Felipe CHI 0.200 -2 19 calificado

 28 JUSTINIANO Angel PUR 0.200 -7 16 calificado

 29 MANCILLA Renato GUA 0.200 -11 11 eliminado

 30 ROJAS PINERO Jorge L PUR 0.200 -12 10 eliminado

 31 CUELLAR Jefferson COL 0.200 -14 10 eliminado

 32 RODRIGUEZ Carlos Eduardo VEN 0.000 -15 10 eliminado

 33 ABELLO NAVAS Ezequiel ARG 0.000 -17 8 eliminado

 34 GARCIA FONTES Diego URU 0.000 -19 6 eliminado

 35 MALDONADO JARQUIN Aimar Dariel NCA 0.000 -20 5 eliminado

 35 VILLALOBOS Andres PER 0.000 -20 5 eliminado

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 1 MASSIALAS Alexander USA

 32   

 17 SHIMBO Heitor BRA

 16 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL    15/2

 9 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG

 24 HERRERA Ramses MEX    15/11

 25 BRU Cesar VEN

 8 SIMMONS Alexander CAN    15/7

 5 MEINHARDT Gerek USA

 28 JUSTINIANO Angel PUR    15/10

 21 ALVEAR Anibal CHI

 12 TOLDO Guilherme BRA    15/9

 13 GOMEZ David MEX

 20 ARIZAGA Raul MEX    15/13

 29   

 4 SOUZA Joao Antonio BRA

 3 IMBODEN Race USA

 30   

 19 LUGO Jonathan PUR

 14 PRYMACK Anthony CAN    15/8

 11 MULLER Federico Guillermo ARG

 22 LEAL Antonio J. VEN    15/13

 27 ALVEAR Felipe CHI

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA    14/7

 7 VAN HAASTER Maximilien CAN

 26 SILVA Ruben CHI    15/7

 23 PEREZ Jhon VEN

 10 GOMEZ Daniel MEX    15/11

 15 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG

 18 SCAVASIN Fernando BRA    31/12

 31   

 2 LALONDE TURBIDE Etienne CAN

MASSIALAS Alexander

SHIMBO Heitor
   15/5

SAUCEDO Felipe Guillermo

SIMMONS Alexander
   15/8

MEINHARDT Gerek

ALVEAR Anibal
   15/4

GOMEZ David

SOUZA Joao Antonio
   15/8

IMBODEN Race

PRYMACK Anthony
   15/9

MULLER Federico Guillermo

CHAMLEY-WATSON Miles
   15/2

SILVA Ruben

GOMEZ Daniel
   15/8

SCAVASIN Fernando

LALONDE TURBIDE Etienne
   15/14

MASSIALAS Alexander

SIMMONS Alexander

MEINHARDT Gerek

SOUZA Joao Antonio

IMBODEN Race

CHAMLEY-WATSON Miles

GOMEZ Daniel

SCAVASIN Fernando
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 1 MASSIALAS Alexander USA

 8 SIMMONS Alexander CAN    15/5

 5 MEINHARDT Gerek USA

 4 SOUZA Joao Antonio BRA    15/7

 3 IMBODEN Race USA

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA    15/11

 7 GOMEZ Daniel MEX

 2 SCAVASIN Fernando BRA    15/13

MASSIALAS Alexander

MEINHARDT Gerek
   15/13

IMBODEN Race

GOMEZ Daniel
   15/10

MASSIALAS Alexander

IMBODEN Race

   15/8

IMBODEN Race
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 clas apellido nombre nación licencia FIE

 1 IMBODEN Race USA 17041993004

 2 MASSIALAS Alexander USA 20041994001

 3 GOMEZ Daniel MEX 06051990006

 3 MEINHARDT Gerek USA 27071990000

 5 SOUZA Joao Antonio BRA 23081983003

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA 03121989000

 7 SIMMONS Alexander CAN 16051990000

 8 SCAVASIN Fernando BRA 24111984001

 9 LALONDE TURBIDE Etienne CAN 12051989000

 10 SAUCEDO Felipe Guillermo ARG 18041988003

 11 MULLER Federico Guillermo ARG 26081988002

 12 GOMEZ David MEX 05061992000

 13 PRYMACK Anthony CAN 24031990000

 14 SHIMBO Heitor BRA 05031983001

 15 ALVEAR Anibal CHI 18121989002

 16 SILVA Ruben CHI 24021987005

 17 VAN HAASTER Maximilien CAN 19061992000

 18 TOLDO Guilherme BRA 01091992004

 19 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG 22101972000

 20 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL 08081985001

 21 LUGO Jonathan PUR 18111983000

 22 ARIZAGA Raul MEX 13091989007

 23 LEAL Antonio J. VEN 25061987007

 24 PEREZ Jhon VEN 04071986001

 25 HERRERA Ramses MEX 05101983000

 26 BRU Cesar VEN 26121983003

 27 ALVEAR Felipe CHI 25081985001

 28 JUSTINIANO Angel PUR 23011992000

 29 MANCILLA Renato GUA 14031991003

 30 ROJAS PINERO Jorge L PUR 05091993000

 31 CUELLAR Jefferson COL 23031988002

 32 RODRIGUEZ Carlos Eduardo VEN 20041978001

 33 ABELLO NAVAS Ezequiel ARG 10031990002

 34 GARCIA FONTES Diego URU 22031990005

 35 MALDONADO JARQUIN Aimar Dariel NCA 14061992003

 35 VILLALOBOS Andres PER 07121990005
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 apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales  

 ALVAREZ Jose Luis B ESP 1 4 3  

 BADAWI Amgad B USA 1 5 0  

 JOHNSON Kelly Koehler B USA 1 3 0  

 KLINKOV Ariana B USA 1 2 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 4 1  

 LO SCHIAVO Gaspare B ITA 1 5 1  

 LOZANO VELANDIA Fabio Enrique B COL 1 4 0  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 2 0  

 MORENO BRIONES Luis Samuel B CHI 1 5 1  

 OLIVER William B USA 1 5 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 4 0  

 TURIACE Sergio B ARG 1 5 0  


